RESOLUÇÃO  Nº 002/2017

SÚMULA: Constitui as Comissões Permanentes do Poder

Legislativo para o Biênio 2017/2018 e revoga Resolução nº

001/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas atribuições legais, apresenta o

seguinte Projeto de Resolução:

  RESOLVE:

Artigo. 1º Ficam constituídas as Comissões Permanentes do Poder

Legislativo, assim discriminadas:

             I – Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final, Finanças e

Orçamento.

             Presidente: Ademir Alves de Oliveira

             Vice Presidente: Pascoalina Grassioto

             Secretária: Adriana de Souza Silva

            II – Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio

e Meio Ambiente

            Presidente: José Nilton Moretto

            Vice Presidente: Ademir Alves de Oliveira

            Secretário: Tyonto Ikpeng

  III – Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

         Presidente: Adriana de Souza Silva

         Vice Presidente: José Nilton Moretto

         Secretária: Pascoalina Grassioto

         Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

         Artigo 3º - Revoga-se a Resolução n. 01-2017, bem como as demais

disposições em contrário.

                                         Gabinete da Presidência, em 08 de fevereiro 2017.

                                 Cleverson Luiz Anacleto

                                                      PRESIDENTE